
1/2 

 

 SO.RE.SA. SpA - Napoli - PI/CF 04786681215 - Bando di gara “procedura aperta  per 
l’affidamento della fornitura di frigoriferi congel atori e frigoemoteche per le AA.SS  Regione 
Campania. 
 
 
SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.), 
Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174; Punti di contatto: 
Dott. Luciano posta elettronica: acquisti.centralizzazione@soresa.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; Settore di attività: Salute. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.5) Denominazione dell’appalto: FORNITURA DI FRIGORIFERI CONGELATORI E 
FRIGOEMOTECHE PER LE AA.SS. REGIONE CAMPANIA 
II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 39711100; 
II.1.8.) Divisione in lotti: SI 
II.1.9) Informazioni sulle varianti: Ammissibilità delle varianti NO. 
II.2.1) Quantitativo o entità totale: € 1.983.150,00  (IVA esclusa). 
II.2.2)Opzioni: NO 
Ii.2.3) Informazioni sui rinnovi: L’appalto è oggetto di rinnovo SI 
Numero di rinnovi possibile: 1. Calendario di massima degli appalti successivi in mesi: 6 
II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: Durata in mesi: 12 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: PROVVISORIA E DEFINITIVA 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1) Tipo di procedura: aperta 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel 
capitolato d’oneri. 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: data: 30/07/2013 ore 
12:00; 
IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiana 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: Data 05/08/2013 ora:10:00 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.3) Informazioni complementari: Si precisa che l’importo massimo presunto della procedura, risulta pari 
ad € 1.983.150,00, di cui € 1.525.500,00 quale importo a base d’asta per la durata della convenzione 
pari a mesi 12, e di ulteriori € 457.650,00 per l’opzione di rinnovo della convenzione per ulteriori mesi 6.  
VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GUUE: 18/06/2013- ID: 2013-081626. 
ALLEGATO B 
INFORMAZIONI SUI LOTTI 
LOTTO 1 Frigorifero +4°C (110-150) LITRI (porta cie ca) CIG 51899523E0; valore stimato s/i                           
€ 33.750,00;  
LOTTO 2 Frigorifero +4°C (110-150) LITRI (porta a v etro); CIG 51899870C3; valore stimato s/i                         
€ 55.500,00; 
LOTTO 3 Frigorifero +4°C (170-270) LITRI (porta cie ca); CIG 5190022DA1; valore stimato s/i                            
€ 120.750,00; 
LOTTO 4 Frigorifero +4°C (170-270) LITRI (porta a v etro); CIG 5190040C7C; valore stimato s/i                           
€ 56.550,00; 
LOTTO 5 Frigorifero +4°C (320-540) LITRI (porta cie ca); CIG 51900558DE; valore stimato s/i                           
€ 107.250,00; 
LOTTO 6 Frigorifero +4°C (320-540) LITRI (porta a v etro); CIG 519007488C ; valore stimato s/i                          
€ 100.800,00; 
LOTTO 7 Frigorifero +4°C (610-820) LITRI (porta cie ca); CIG 519008841B; valore stimato s/i                             
€ 180.950,00; 
LOTTO 8 Frigorifero +4°C (610-820) LITRI (porta a v etro); CIG 5190101ED2; valore stimato s/i                          
€ 98.050,00; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013



2/2 

 

LOTTO 9 Frigorifero +4°C (1180-1690) LITRI (porta c ieca); CIG 5190135AE2; valore stimato s/i                         
€ 110.200,00; 
LOTTO 10 Frigorifero +4°C (1180-1690) LITRI (porta a vetro); CIG 5190156C36; valore stimato s/i                      
€ 112.200,00; 
LOTTO 11 Frigo-emoteca (260-460) LITRI (porta a vetro); CIG 5190173A3E; valore stimato s/i                          
€ 89.600,00; 
LOTTO 12 Frigo-emoteca (520-960) LITRI (porta a vetro); CIG 51902054A8; valore stimato s/i                           
€ 159.900,00; 
LOTTO 13 Congelatore -20°C (330-490) LITRI (porta c ieca); CIG 5190216DB9; valore stimato s/i                      
€ 70.000,00; 
LOTTO 14 Congelatore -80°C (590-880) LITRI (porta c ieca); CIG 5190231A1B; valore stimato s/i                        
€ 230.000,00. 
 

L’Amministratore Delegato 
Avv. Francesco D’Ercole 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013


	BURC n. 38 del  15 Luglio 2013

